UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNMT-KHTH Bình Định, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v đề xuất, đặt hàng nhiệm vụ

KH&CN cấp tỉnh thực hiện trong

năm 2025 (đợt 3)

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Bình Định

Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được Văn bản số 479/SKHCN-

KH&ĐMST ngày 13/5/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc đề xuất, đặt

hàng nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh thực hiện trong năm 2025 (đợt 3). Sau khi nghiên

cứu, rà soát các nội dung có liên quan, Sở Nông nghiệp và Môi trường đề xuất, đặt

hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh thực hiện năm 2025 (đợt 3) cụ thể

như sau:

1. Tên Đề tài: Xác định hệ số tưới và mức tưới cho cây lúa và một số cây

trồng cạn trên địa bàn tỉnh Bình Định.

2. Thời gian thực hiện: 24 tháng.

3. Dự kiến nhu cầu kinh phí:  3,0 tỷ đồng.

4. Thông tin liên hệ

- Tên tổ chức: Chi cục Thủy lợi tỉnh Bình Định;

- Mã định danh điện tử của tổ chức: H08.10.24;

- Điện thoại: 0256.3646.919; Email: trucbanpclb@gmail.com;

- Địa chỉ liên hệ: 15 Lý Thái Tổ, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

(Chi tiết có Phiếu đề xuất kèm theo)

Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Chi cục Thủy lợi;

- Văn phòng Sở (đăng ký trên website của Sở KHCN);

- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Cao Thanh Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T07:13:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần An<ant@snnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-27T22:19:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T07:47:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vanphong@snnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T07:47:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vanphong@snnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T07:47:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<vanphong@snnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!